
           
 

 

NYT fra Bestyrelsen 
Generalforsamling 
Husk, der afholdes generalforsamling i OGF Motion onsdag den 10. februar kl. 20.00 i klubhuset. I kan se 
dagsorden her LINK og læse formandens beretning her LINK. Vi byder som sædvanligt på fastelavnsbolle og kaffe, 
så vi håber at se rigtig mange af jer.  
 
Formanden og informationsansvarlige er på valg. Deltagere i styregrupperne – cykling og løb – bliver valgt på 
efterfølgende møder i hhv. cykel- og løbeafdelingen. 
 
Blå nål 
Hvert år på generalforsamlingen uddeles den blå nål til nogle medlemmer af OGF Motion,  
som har ydet en ekstraordinær indsats det foregående år. Hvis du mener, at der er en af  
dine klubkammerater, der har fortjent den, så send en mail til Karen (hybye@galnet.dk),  
hvor du begrunder din indstilling. 
 
Hvem skal være Årets OGF’er? 
Det kan du være med til at bestemme. Titlen tildeles et medlem, der har ydet en ekstraordinær stor indsats enten 
som leder eller har sat det sociale klubliv i højsædet – altså en rigtig god klubkammerat i 2015. Send dit 
begrundede forslag til Claus Falkenby (kingfalk@email.dk) senest den 4. februar. Kåringen vil foregå på 
hovedgeneralforsamlingen. 
. 

NYT fra Løbeafdelingen 

Samarbejde med andre løbeklubber 
OGF Motion starter et samarbejde med andre løbeklubben i Odense om at lave en fælles træning en gang om 
måneden enten lørdag eller søndag. Det er klubber, der skiftes til at arrangere det. Der løbes forskellige distancer 
og hastigheder, og sluttes af med kaffe og kage  Yderligere information kommer senere. Vi håber meget, at I vil 
støtte op om fællestræningerne, da de kan være med til at give nogle anderledes og forhåbentlig spændende 
løbetrænings-oplevelser. 
 
Klubtur til Hannover – du kan stadig nå det  
Overvejer du stadig, men har ikke lige fået dig tilmeldt, så holder vi et planlægningsmøde i klubhuset efter træning 
onsdag den 27. januar. Her aftales, hvem der kører med hvem, hvornår de enkelte biler kører ud og hjem (søndag 
eller mandag), hvem der sover sammen mv. Du kan finde mere information på OGFs hjemmeside eller spørge 
initiativtagerne, fx Thomas eller Birgit A. PS! Det bliver en rigtig god tur  
 
OBS! Den 10. februar starter løb allerede kl. 18.00 af hensyn til generalforsamlingen. 

 
NYT fra tøjudvalget 
Det var ret begrænset med bestillinger af de nye løbetrøjer, men bestillingen er sendt. 
Der er cykeltøj på lager, så mangler du, skal du kontakte Berit (hvirvelkaer@yahoo.dk). 
 
 

Find gode tilbud her: http://www.webike.dk/januarudsalg 

 

Kommende aktiviteter: 
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